
 

 

UCHWAŁA NR LI/291/22 

RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Poświętne na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ) oraz 

art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz.U. 2022 poz.583) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu na rok 2022 o kwotę 95 344,18 zł zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej 

uchwały. Plan dochodów budżetu na rok 2022 ustala się w kwocie 19 037 291,94 zł w tym: 

- dochody bieżące 14 267 974,92 zł 

- dochody majątkowe 4 769 317,02 zł. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu na rok 2022 o kwotę 670 786,36 zł zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 

uchwały. Plan wydatków budżetu na 2022 rok ustala się w kwocie 22 166 672,41 zł w tym: 

- wydatki bieżące 14 894 817,10 zł, 

- wydatki majątkowe 7 271 855,31 zł. 

§ 3. Deficyt budżetu zmienia się i wynosi 3 129 380,47 zł który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1 497 257,49 zł, 

- wolnych środków w kwocie 535 600,00 zł, 

- zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 400 000,00 zł, 

- zaciągniętej pożyczki w BGK na wyprzedzające finansowanie w kwocie 569 680,80 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w kwocie 126 842,18 zł ( laboratoria przyszłości - 110 000,00 zł ; profilaktyka - 125,00 zł 

; utrzymanie porządku i czystości w gminie – 16 717,18 zł). 

§ 4. Zmienia się plan przychodów budżetu na 2022 rok zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się plan wydatków na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się plan wydatków związany z realizacją ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminie 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 marca 2023 r.

Poz. 2456



§ 7. Zmienia się plan dochodów i wydatków budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, gminnym programie przeciwdziałania narkomanii oraz na 

zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Zmienia się plan dochodów i wydatków finansowanych z Funduszu Pomocy przeznaczonych na pomoc 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

§ 9. Zmienia się nazwy przedsięwzięć oraz plan wydatków realizowany w ramach środków funduszu sołeckiego 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Ustala się łączny limit zobowiązań w wysokości 1 174 680,80 zł: 

1. z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek przeznaczonych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 

w kwocie 400 000,00 zł 

2. z tytułu zaciągniętej w Banku Gospodarstwa Krajowego pożyczki na wyprzedzające finansowanie na 

sfinansowanie planowanego deficytu w związku z realizacja zadania pn.: Budowa kanalizacji sanitarnej 

z odgałęzieniami od sieci oraz pompowniami ścieków w Gminie Poświętne etap III – zadanie 2,3,4,5 ” w kwocie 

569 680,80 zł. 

3. koszty związane z planowanym do zaciągnięcia kredytem i pożyczką 5 000,00 zł. 

4. na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 200 000,00 zł. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Kazimierz Wiechecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2456



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LI/291/22 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 6 402 949,09 0,00 1 465,18 6 404 414,27 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 3 248 895,00 0,00 1 411,00 3 250 306,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 248 895,00 0,00 1 411,00 3 250 306,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 36 182,09 0,00 54,18 36 236,27 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
6 182,09 0,00 54,18 6 236,27 

852 
  

Pomoc społeczna 476 840,00 0,00 6 479,00 483 319,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
44 285,00 0,00 0,00 44 285,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2456



 

 
85295 

 
Pozostała działalność 341 607,00 0,00 6 479,00 348 086,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
29 617,00 0,00 6 479,00 36 096,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 660 178,64 0,00 12 000,00 672 178,64 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 
0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

bieżące razem: 14 238 030,74 0,00 29 944,18 14 267 974,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2456



 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
130 281,30 0,00 0,00 130 281,30 

majątkowe 

        

600 
  

Transport i łączność 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

630 
  

Turystyka 0,00 0,00 34 400,00 34 400,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
63003 

 
Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 0,00 34 400,00 34 400,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 34 400,00 34 400,00 

750 
  

Administracja publiczna 14 000,00 0,00 7 000,00 21 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
14 000,00 0,00 0,00 14 000,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 14 000,00 0,00 7 000,00 21 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2456



 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
14 000,00 0,00 0,00 14 000,00 

  
6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

majątkowe razem: 4 703 917,02 0,00 65 400,00 4 769 317,02 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
576 917,02 0,00 0,00 576 917,02 

Ogółem: 18 941 947,76 0,00 95 344,18 19 037 291,94 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
707 198,32 0,00 0,00 707 198,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2456



Tabela Nr 2 do uchwały Nr LI/291/22 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed 

zmianą 1 881 724,37 504 724,37 493 824,37 0,00 493 824,37 9 000,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 1 377 000,00 1 377 000,00 944 840,77 0,00 0,00 
zmniejszenie -46 415,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 415,14 -46 415,14 -32 415,14 0,00 0,00 
zwiększenie 32 415,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 415,14 32 415,14 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 867 724,37 504 724,37 493 824,37 0,00 493 824,37 9 000,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 1 363 000,00 1 363 000,00 912 425,63 0,00 0,00 

 
01044 

 
Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

przed 

zmianą 1 512 354,50 140 354,50 139 354,50 0,00 139 354,50 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 372 000,00 1 372 000,00 944 840,77 0,00 0,00 
zmniejszenie -46 415,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 415,14 -46 415,14 -32 415,14 0,00 0,00 
zwiększenie 32 415,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 415,14 32 415,14 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 498 354,50 140 354,50 139 354,50 0,00 139 354,50 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 358 000,00 1 358 000,00 912 425,63 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 367 159,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367 159,23 367 159,23 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 415,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 415,14 32 415,14 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 399 574,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399 574,37 399 574,37 0,00 0,00 0,00 

  
6057 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed 

zmianą 601 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 601 202,00 601 202,00 601 202,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -31 521,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 521,20 -31 521,20 -31 521,20 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 569 680,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 569 680,80 569 680,80 569 680,80 0,00 0,00 

  
6059 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 343 638,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 343 638,77 343 638,77 343 638,77 0,00 0,00 
zmniejszenie -893,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -893,94 -893,94 -893,94 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 342 744,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342 744,83 342 744,83 342 744,83 0,00 0,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed 

zmianą 1 318 961,84 980 361,84 979 861,84 0,00 979 861,84 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 338 600,00 338 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 572 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 572 000,00 572 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 888 961,84 978 361,84 977 861,84 0,00 977 861,84 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 910 600,00 910 600,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2456



 

 
60016 

 
Drogi publiczne 

gminne 

przed 

zmianą 803 100,00 584 500,00 584 000,00 0,00 584 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 218 600,00 218 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 572 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 572 000,00 572 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 373 100,00 582 500,00 582 000,00 0,00 582 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 790 600,00 790 600,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 460 000,00 460 000,00 460 000,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 458 000,00 458 000,00 458 000,00 0,00 458 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 218 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 600,00 218 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 572 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 572 000,00 572 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 790 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 790 600,00 790 600,00 0,00 0,00 0,00 

630 
  

Turystyka 

przed 
zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
63003 

 

Zadania w zakresie 
upowszechniania 

turystyki 

przed 

zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed 

zmianą 56 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 58 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

przed 

zmianą 50 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 52 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2456



 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed 

zmianą 3 404 595,39 3 378 595,39 3 125 520,39 2 536 006,59 589 513,80 12 000,00 180 000,00 61 075,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 14 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 054,18 54,18 54,18 54,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 411 649,57 3 378 649,57 3 125 574,57 2 536 060,77 589 513,80 12 000,00 180 000,00 61 075,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 14 000,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

przed 

zmianą 2 962 803,39 2 950 803,39 2 947 803,39 2 499 689,59 448 113,80 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54,18 54,18 54,18 54,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 962 857,57 2 950 857,57 2 947 857,57 2 499 743,77 448 113,80 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed 

zmianą 1 922 709,59 1 922 709,59 1 922 709,59 1 922 709,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54,18 54,18 54,18 54,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 922 763,77 1 922 763,77 1 922 763,77 1 922 763,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała 

działalność 

przed 
zmianą 120 275,00 106 275,00 32 200,00 0,00 32 200,00 12 000,00 1 000,00 61 075,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 127 275,00 106 275,00 32 200,00 0,00 32 200,00 12 000,00 1 000,00 61 075,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 14 000,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 

przed 

zmianą 63 835,40 63 835,40 63 835,40 0,00 63 835,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 73 835,40 73 835,40 73 835,40 0,00 73 835,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed 

zmianą 63 835,40 63 835,40 63 835,40 0,00 63 835,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 73 835,40 73 835,40 73 835,40 0,00 73 835,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4810 Rezerwy 

przed 

zmianą 63 835,40 63 835,40 63 835,40 0,00 63 835,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 73 835,40 73 835,40 73 835,40 0,00 73 835,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed 

zmianą 8 609 985,31 4 552 730,00 4 200 630,00 3 377 052,56 823 577,44 200 000,00 152 100,00 0,00 0,00 0,00 4 057 255,31 4 057 255,31 662 255,31 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 475,00 -17 475,00 -17 475,00 0,00 -17 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 886,00 18 886,00 18 886,00 1 411,00 17 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 611 396,31 4 554 141,00 4 202 041,00 3 378 463,56 823 577,44 200 000,00 152 100,00 0,00 0,00 0,00 4 057 255,31 4 057 255,31 662 255,31 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2456



 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed 

zmianą 7 487 413,31 3 430 158,00 3 305 958,00 2 688 320,56 617 637,44 0,00 124 200,00 0,00 0,00 0,00 4 057 255,31 4 057 255,31 662 255,31 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 475,00 -17 475,00 -17 475,00 0,00 -17 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 886,00 18 886,00 18 886,00 1 411,00 17 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 488 824,31 3 431 569,00 3 307 369,00 2 689 731,56 617 637,44 0,00 124 200,00 0,00 0,00 0,00 4 057 255,31 4 057 255,31 662 255,31 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 168 977,44 168 977,44 168 977,44 0,00 168 977,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 475,00 17 475,00 17 475,00 0,00 17 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 186 452,44 186 452,44 186 452,44 0,00 186 452,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed 

zmianą 123 100,00 123 100,00 123 100,00 0,00 123 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 475,00 -17 475,00 -17 475,00 0,00 -17 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 105 625,00 105 625,00 105 625,00 0,00 105 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 

Wynagrodzenia 

osobowe 

nauczycieli 

przed 
zmianą 1 525 513,56 1 525 513,56 1 525 513,56 1 525 513,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 411,00 1 411,00 1 411,00 1 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 526 924,56 1 526 924,56 1 526 924,56 1 526 924,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed 

zmianą 275 100,00 75 100,00 63 100,00 0,00 63 100,00 5 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 125,00 125,00 125,00 0,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 275 225,00 75 225,00 63 225,00 0,00 63 225,00 5 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed 

zmianą 34 600,00 34 600,00 22 600,00 0,00 22 600,00 5 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 125,00 125,00 125,00 0,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 34 725,00 34 725,00 22 725,00 0,00 22 725,00 5 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 125,00 125,00 125,00 0,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 125,00 11 125,00 11 125,00 0,00 11 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed 
zmianą 932 447,00 932 447,00 407 887,00 242 015,00 165 872,00 0,00 480 275,00 44 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -32 800,00 -32 800,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 -28 500,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 279,00 39 279,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 6 479,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 938 926,00 938 926,00 436 387,00 240 515,00 195 872,00 0,00 458 254,00 44 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85202 

 
Domy pomocy 

społecznej 

przed 

zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed 

zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2456



 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe 

przed 

zmianą 51 416,00 51 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 500,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 37 916,00 37 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia 

społeczne 

przed 

zmianą 51 416,00 51 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 500,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 37 916,00 37 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed 

zmianą 290 162,00 290 162,00 245 177,00 179 350,00 65 827,00 0,00 700,00 44 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 300,00 -4 300,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 288 662,00 288 662,00 243 677,00 177 850,00 65 827,00 0,00 700,00 44 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4017 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed 

zmianą 9 905,94 9 905,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 905,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -520,00 -520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 385,94 9 385,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 385,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4117 

Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed 

zmianą 1 727,76 1 727,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 727,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -86,00 -86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 641,76 1 641,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 641,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4307 Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 24 080,00 24 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 880,00 26 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4417 Podróże służbowe 

krajowe 

przed 

zmianą 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 194,00 -2 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 206,00 6 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot 

zatrudniający 

przed 

zmianą 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed 

zmianą 52 089,00 52 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 37 089,00 37 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2456



 

  
3110 Świadczenia 

społeczne 

przed 

zmianą 52 089,00 52 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 37 089,00 37 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała 

działalność 

przed 

zmianą 361 607,00 361 607,00 26 287,00 6 239,00 20 048,00 0,00 335 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 479,00 6 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 368 086,00 368 086,00 26 287,00 6 239,00 20 048,00 0,00 341 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia 

społeczne 

przed 

zmianą 335 320,00 335 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 479,00 6 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 341 799,00 341 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 341 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona środowiska 

przed 

zmianą 1 136 343,14 955 343,14 955 343,14 23 310,18 932 032,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 000,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54 717,18 28 717,18 28 717,18 0,00 28 717,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 191 060,32 984 060,32 984 060,32 23 310,18 960 750,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 000,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90002 

 

Gospodarka 
odpadami 

komunalnymi 

przed 

zmianą 673 519,00 673 519,00 673 519,00 21 519,00 652 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 717,18 16 717,18 16 717,18 0,00 16 717,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 690 236,18 690 236,18 690 236,18 21 519,00 668 717,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 650 000,00 650 000,00 650 000,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 717,18 16 717,18 16 717,18 0,00 16 717,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 666 717,18 666 717,18 666 717,18 0,00 666 717,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed 

zmianą 183 600,00 163 200,00 163 200,00 0,00 163 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 400,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 195 600,00 163 200,00 163 200,00 0,00 163 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 400,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 400,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 400,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała 

działalność 

przed 

zmianą 54 600,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 600,00 44 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 80 600,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 600,00 58 600,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2456



 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 38 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 600,00 38 600,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 21 495 886,05 14 848 030,74 10 789 079,74 6 350 801,23 4 438 278,51 631 400,00 3 310 191,00 105 360,00 0,00 12 000,00 6 647 855,31 6 647 855,31 1 621 096,08 0,00 0,00 
zmniejszenie -98 690,14 -52 275,00 -20 975,00 -1 500,00 -19 475,00 0,00 -28 500,00 -2 800,00 0,00 0,00 -46 415,14 -46 415,14 -32 415,14 0,00 0,00 
zwiększenie 769 476,50 99 061,36 89 782,36 1 465,18 88 317,18 0,00 6 479,00 2 800,00 0,00 0,00 670 415,14 670 415,14 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 166 672,41 14 894 817,10 10 857 887,10 6 350 766,41 4 507 120,69 631 400,00 3 288 170,00 105 360,00 0,00 12 000,00 7 271 855,31 7 271 855,31 1 588 680,94 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2456



Tabela Nr 3 do uchwały Nr LI/291/22 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 
601 202,00 - 31 521,20 569 680,80 

  0,00 0,00 0,00 

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

110 000,00 16 842,18 126 842,18 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 500 000,00 35 600,00 535 600,00 

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 7 800,00 0,00 7 800,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 437 000,00 - 37 000,00 400 000,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 085 784,65 591 521,20 1 677 305,85 

     
  Razem: 2741786,6500 Razem: 575442,1800 Razem: 3317228,8300 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2456



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/291/22 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 1 377 000,00 - 14 000,00 1 363 000,00 

 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 372 000,00 - 14 000,00 1 358 000,00 

 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 367 159,23 32 415,14 399 574,37 

 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej z odgałęzieniami od sieci  oraz pompowniami ścieków w Gminie Poświętne etap III - (zadania 2,3,4, 5) 252 159,23 32 415,14 284 574,37 

 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 601 202,00 - 31 521,20 569 680,80 

 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej z odgałęzieniami od sieci  oraz pompowniami ścieków w Gminie Poświętne etap III - (zadania 2,3,4, 5) 601 202,00 - 31 521,20 569 680,80 

 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 343 638,77 - 893,94 342 744,83 

 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej z odgałęzieniami od sieci  oraz pompowniami ścieków w Gminie Poświętne etap III - (zadania 2,3,4, 5) 343 638,77 - 893,94 342 744,83 

 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 - 14 000,00 46 000,00 

 

   
Zakup beczki asenizacyjnej 60 000,00 - 14 000,00 46 000,00 

 

600 
  

Transport i łączność 338 600,00 572 000,00 910 600,00 

 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 218 600,00 572 000,00 790 600,00 

 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 218 600,00 572 000,00 790 600,00 

 

   
Budowa chodnika przy drodze gminnej w Dębie 29 100,00 12 000,00 41 100,00 

 

   
Przebudowa fragmentu drogi na odcinku droga krajowa - Brudzewice ( droga gminna 107255E  i 107057E ) 20 000,00 560 000,00 580 000,00 

 

630 
  

Turystyka 10 000,00 33 000,00 43 000,00 

 

 
63003 

 
Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 10 000,00 33 000,00 43 000,00 

 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 33 000,00 43 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 2456



 

 
  

Budowa przystani kajakowej w miejscowości Mysiakowiec 5 000,00 13 000,00 18 000,00 

 

   
Rozbudowa przystani kajakowej w miejscowości Kozłowiec 5 000,00 20 000,00 25 000,00 

 

750 
  

Administracja publiczna 26 000,00 7 000,00 33 000,00 

 

 
75095 

 
Pozostała działalność 14 000,00 7 000,00 21 000,00 

 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 000,00 7 000,00 

 

   
Budowa masztu flagowego  w Gminie Poświętne 0,00 7 000,00 7 000,00 

 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 181 000,00 26 000,00 207 000,00 

 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 400,00 12 000,00 32 400,00 

 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 400,00 12 000,00 32 400,00 

 

   
Wymiana oświetlenia ulicznego na energooszczędne w  sołectwie Ponikła 0,00 12 000,00 12 000,00 

 

 
90095 

 
Pozostała działalność 44 600,00 14 000,00 58 600,00 

 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 600,00 14 000,00 38 600,00 

 

   
Zakup kosiarki bijakowej 0,00 14 000,00 14 000,00 

 

 

 

Razem 6 647 855,31 624 000,00 7 271 855,31 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 2456



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/291/22 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminie ujęte w budżecie gminy na 2022 rok. 

Lp Dział Rozdział § Plan Zmniejszenie  Plan po zmianach 

Dochody 
   

1 900 90002          O490 610 000,00 
 

610 000,00 

Ogółem plan dochodów 610 000,00 
 

610 000,00 

                             Wydatki 

   
1 900 90002 4010 18 000,00 

 

18 000,00 

2 900 90002 4110 3 078,00 
 

3 078,00 

3 900 90002 4120 441,00 
 

441,00 

4 900 90002 4210 2 000,00 
 

2 000,00 

5 900 90002 4300 650 000,00 16 717,18 666 717,18 

Ogółem plan wydatków 673 519,00 16 717,18 690 236,18 

Do planu wydatków wprowadza się kwotę 16 717,18 zł jako niewykorzystane środki z lat wcześniejszych  ( z 2021 roku) z przeznaczeniem na realizacje zadań związanych 

z utrzymaniem czystości i porządku w gminie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 2456



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/291/22 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki na 2022 rok. 

Lp. Dział Rozdział Dochody 
Wydatki  +Zwiększenia 

-Zmniejszenia 
plan po zmianie 

1. 756 75618 33 000,00 
 

 
33 000,00 

2. 756 75618 6 000,00 
 

 
6 000,00 

   
39 000,00  

 

 
39 000,00 

2. 851 85154 
 

34 600,00 + 125,00 34 725,00 

3. 851 85153 
 

2 000,00 
 

2 000,00 

4. 852 85205 
 

2 400,00 
 

2 400,00 

Ogółem 43 974,68 + 125,00 39 125,00 

Do planu wydatków roku 2022 wprowadza się kwotę 125,00 zł z przeznaczeniem na zadania dotyczące profilaktyki jako niewykorzystane środki z lat wcześniejszych  ( 

z 2021 roku) .

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 2456



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI/291/22 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków środków  finansowanych z Funduszu Pomocy  przeznaczonych na pomoc  obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium Ukrainy 

Lp. Dział Rozdział § Dochody 

Zwiększenia+ 

Zmniejszenia- Wydatki 

Zwiększenia+ 

Zmniejszenia- 

Plan po zmianach 

1. 852 85295 2700 29 617,00 
+6 479,00 

 

 
36 096,00 

2. 852 85231 2700 16 396,00 
 

 

 
16 396,00 

- dożywianie 650, 00 zł  
 

 650,00 

- świadczenia rodzinne  3 200,00 zł  
 

 3 200,00 

- świadczenie „300” 12 546,00 zł  
 

 12 546,00 

3. 758 75814 2700 6 182,09 +54,18 
 

 6 236,27 

- nadanie numeru PESEL     1 659,59 zł +54,18 
 

 1 713,77 

- wykonanie zdjęcia            322,50 zł  
 

 322,50 

- transport do miejsc zakwaterowania 4 200,00 zł  
 

 4 200,00 

Razem dochody  52 195,09   + 6 533,18 
  

58 728,27 

1. 852 85295 3110 
 

 
29 569,00 

+6 479,00 
36 048,00 

2. 852 85295 4210 
 

 
48,00 

 
     48,00 

2. 852 85231 3110 
 

 
16 054,00 

 
16 054,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 2456



- dożywianie 650, 00 zł 
 

    650,00 

- świadczenia rodzinne  3 104,00 zł 
 

  3 104,00 

- świadczenie „300” 12 300,00 zł 
 

 12 300,00 

3. 852 85231 4010 
 

 
204,35 

 
204,35 

4. 852 85231 4110 
 

 
36,64 

 
36,64 

5. 852 85231 4120 
 

 
5,01 

 
 5,01 

6. 852 85231 4210 
 

 
96,00 

 
    96,00 

7. 750 75023 4010 
  

1 659,59 
+54,18 

  1 713,77 

8. 750 75023 4210 
  

4 522,50 
 

  4 522,50 

- wykonanie zdjęcia  322,50 zł 
 

 
    322,50  

- transport do miejsc zakwaterowania   4 200,00zł 
 

 
4 200,00 

Razem wydatki 
  

52 195,09 + 6 533,18 58 728,27 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 2456



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LI/291/22 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Nazwa 

sołectwa 

Nazwa przedsięwzięcia 

pierwotna 

Nazwa przedsięwzięcia 

po zmianie 

Kwota 

ogółem 

Klasyfikacja 

budżetowa 

Kwota w 

rozbiciu na § 

Zwiększenia + 

Zmniejszenia - 

Plan po 

zmianach 

Gapinin 

1. Zakup materiałów na remonty 

dróg gminnych  

16 592,37 

600-60016-4210 10 092,37 - 2 000,00 8 092,37 

2. Promocja gminy poprzez 

prezentację jej walorów 

kulturalno-ludowych w ramach 

pobudzania aktywności 

obywatelskiej oraz współpracy z 

lokalną społecznością – zakup 

materiałów na organizację 

stoiska sołeckiego podczas 

dożynek gminnych. 

 
750-75075-4210 1 500,00 0,00 1 500,00 

3. Remont świetlicy wiejskiej w 

Gapininie  
921-92109-4270 5 000,00 0,00 5 000,00 

 

4.Wznowienie granicy 

drogi gminnej 
700-70005-4300 0,00 2 000,00 2 000,00 

Klasyfikacja zwiększenia zmniejszenia Saldo 

600-60016-4210 0,00 - 2 000,00      - 2 000,00 

700-70005-4300   2 000,00          0,00      + 2 000,00 

suma +2 000,00 -2 000,00            0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 2456


		2023-03-22T12:18:32+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




